
   

14.09.2020 Z:\!ГОСВЕБ\2020\09\Redum2020-378\Redum2020-378.rtf 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                        

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  18.09.2020  № 378 

пгт Даровской  

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы                               

Даровского района Кировской области от 09.12.2016 № 28 

В целях реализации федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ                 

«О противодействии коррупции» Даровская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 09.12.2016 № 28 «О мерах по противодействию 

коррупции», изложив форму сведений о близких родственниках лиц, заме-

щающих муниципальные должности на постоянной основе, должности муни-

ципальной службы органов местного самоуправления муниципального обра-

зования Даровской муниципальный район Кировской области, а также их аф-

филированности коммерческим организациям в новой редакции согласно 

приложению.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.  

 

 

Председатель Даровской  

районной Думы 

                                         Т.В. Полозова  

Глава Даровского муниципального 

района Кировской области 

                                       О.Ю. Елькин 

 

 

 

 



   

11.09.2020 Z:\!ГОСВЕБ\2020\09\Redum2020-378\Приложение.docx 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

 

решением Даровской  

районной Думы 

Даровского района 

Кировской области 

от 18.09.2020 № 378 

СВЕДЕНИЯ 

о близких родственниках лиц, замещающих муниципальные 

должности на постоянной основе, должности муниципальной 

службы органов местного самоуправления муниципального 

образования Даровской муниципальный район Кировской области, 

а также их аффилированности коммерческим организациям 

1.  Сведения  о  лице, замещающем муниципальную должность на 

постоянной основе,  должность  муниципальной  службы  органов  местного 

самоуправления муниципального образования Даровской муниципальный 

район Кировской области: 

Фамилия __________________________________________________________ 

Имя _______________________________________________________________ 

Отчество __________________________________________________________, 

замещаемая должность ______________________________________________ 

__________________________________________________________________, 

дата назначения на должность ________________________________________. 

2. Аффилированность коммерческим (некоммерческим) организациям: 

2.1.  Участвуете  ли Вы в управлении коммерческой организацией?               

(В случае положительного ответа необходимо указать наименование 

организации). ______________________________________________________ 

___________________________________________________________________ 

2.2.  Участвуете ли Вы в управлении некоммерческой организацией?               

(В случае положительного ответа необходимо указать наименование 



 

11.09.2020 Z:\!ГОСВЕБ\2020\09\Redum2020-378\Приложение.docx 

2 

организации.) ______________________________________________________ 

___________________________________________________________________ 

3.  Сведения о близком родстве или свойстве (супруги (в том числе 

бывшие), родители, дети, братья, сестры, супруги братьев и сестер, а также 

братья, сестры, родители, дети супругов и супруги детей) лица, замещающего 

муниципальную должность на постоянной основе, должность муниципальной 

службы в органе местного самоуправления муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области (если родственники 

изменяли фамилию, имя, отчество, необходимо указать их прежние фамилию, 

имя, отчество): 

Степень 

родства 

(свойства) 

Фамилия, имя, 

отчество, дата и 

место рождения 

Место регистрации 

и фактического 

проживания 

Место работы*, занимаемая 

должность, адрес 

местонахождения организации 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

*Для лиц являющихся индивидуальными предпринимателями, указывается вид 

деятельности. 
 

 

«___» ___________ 20___ г.                                                              _____________________ 

                                                                                                                             (подпись) 

 

 

__________ 


	Z:\!ГОСВЕБ\2020\09\Redum2020-378\Redum2020-378.rtf
	Z:\!ГОСВЕБ\2020\09\Redum2020-378\Приложение.docx
	Приложение
	СВЕДЕНИЯ
	о близких родственниках лиц, замещающих муниципальные
	должности на постоянной основе, должности муниципальной
	службы органов местного самоуправления муниципального
	образования Даровской муниципальный район Кировской области,
	а также их аффилированности коммерческим организациям
	1.  Сведения  о  лице, замещающем муниципальную должность на постоянной основе,  должность  муниципальной  службы  органов  местного самоуправления муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области:
	Фамилия __________________________________________________________
	Имя _______________________________________________________________
	Отчество __________________________________________________________,
	замещаемая должность ______________________________________________
	__________________________________________________________________,
	дата назначения на должность ________________________________________.
	2. Аффилированность коммерческим (некоммерческим) организациям:
	2.1.  Участвуете  ли Вы в управлении коммерческой организацией?               (В случае положительного ответа необходимо указать наименование организации). ______________________________________________________
	___________________________________________________________________
	2.2.  Участвуете ли Вы в управлении некоммерческой организацией?               (В случае положительного ответа необходимо указать наименование организации.) ______________________________________________________
	___________________________________________________________________
	3.  Сведения о близком родстве или свойстве (супруги (в том числе бывшие), родители, дети, братья, сестры, супруги братьев и сестер, а также братья, сестры, родители, дети супругов и супруги детей) лица, замещающего муниципальную должность на постоянн...
	«___» ___________ 20___ г.                                                              _____________________
	(подпись)

